

Jordfästningar.

Stoftet efter småskollärarinnan i När fru Rut Cederlund vigdes i går e. m. till den sista vilan. Kistan var bisatt i gravkapellet på östra kyrkogården i Visby, och jordfästningen ägde rum i domkyrkan samt förrättades av domkyrkokomminister Nils Öberg.

En mycket stor skara av den avlidnas släktingar och vänner samt sockenbor från När, sammanlagt ett hundratal, hade kommit tillstädes för att följa den aktade och avhållna lärarinnan på hennes sista färd. När kistan bars in i kyrkan spelade musikdirektör L. Siedberg på orgeln Preludium i c-moll av Chopin, och skolbarn från När bildade häck. Sorgehögtiden inleddes med ps. 586: 1—3, varefter pastor Öberg höll en sorgebetraktelse vid bären, utgående från orden »Jesus sade: Jag lever, I skolen ock leva». Officianten talade om de kristnas hopp inför döden samt erinrade i fortsättningen om den avlidnas insatser och arbete i sin hemsocken. Sedan därefter de tre skovlarna mull fallit och pastor Öberg läst valda bibelställen om döden och uppståndelsen sjöng församlingen »Härlig är jorden», och därefter följde en solosång av musikdirektör Siedberg, En sangers bön av Reissiger, till ackompanjemang på orgeln av fru Siedberg. Under tonerna av triosatsen ur Chopins sorgmarsch bars kistan därefter ut ur den med blommor, kransar och levande ljus vackert smyckade kyrkan samt fördes till norra begravningsplatsen, där gravsättningen ägde rum.

Vid graven höllos flera tal i samband med kransnedläggning. Utom från personliga vänner till den avlidna nedlade stationsskrivare Högstadius, Nässjö, en krans från släkten, lantbrukare Edvin Häglund en från Näs kyrko- och skolråd, lantbrukare Axel Häglund en från Näs Röda korsförening, folkskollärare R. Dahlgren, Stånga, en från Hemsekretsen av S. A. F., lärarinnan Gerda Munthe en från Gotlands småskolläraryrinneförening, Margareta Häglund i klass 6 vid Näs folkskola en från skolbarnen samt fru Torbiörnsson en från kyrkoherde och fru Torbiörnsson.

En mycket rik skörd av kransar hade ägnats den avlidnas minne.

Kransar hade sänts från bl. a. Hemsekretsen av SAF, blågula band, »Kretsens sista tack. Länge skall ditt minne leva»; Näs församling, lila band, »Ett varmt tack för högt värderat arbete»; Näs kyrko- och skolråd; skolbarnen i När; Näs Röda korskrets (rött blomsterkors), »Varmt tack för intresserat arbete i vår krets»; Ungsven-skarna, blågula band, »En sista hälsning»; Vännerna i Burs, vita band, »En sista hälsning»; Gotlands centralförening av SSF.